АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7i> /? / / 2 Я М № 2 H Q

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 8 февраля 2019 года № 77 «Об утверждении Положения о
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
нужд муниципального образования Усть-Лабинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального
образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район от 8 февраля 2019 года № 77 «Об
утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения нужд муниципального образования Усть-Лабинский район»,
следующие изменения:

1.1. Раздел 5 приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 5.8.
следующего содержания:

«5.8. Член Комиссии, выполняющий функции секретаря Комиссии:
- осуществляет подготовку заседаний Комиссии, включая оформление и

рассылку необходимых документов;
- обеспечивает членов Комиссии необходимыми материалами;
- оформляет протоколы, предусмотренные Федеральным законом

№ 44-ФЗ;
- осуществляет иные действия организационно-технического характера в

соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим
Положением.

2
Функции секретаря Комиссии при его отсутствии выполняются одним из

членов Комиссии, по устному распоряжению председателя комиссии либо
заместителя председателя комиссии.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела муниципальных закупок администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район О.Ю. Бобневой
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район
А.Н. Кусакина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Усть-Лабинский район А.А. Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от т. jp/m 240

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 28 декабря 2016 года № 1422
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район
о т М М Я 0 & № )

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд

муниципального образования Усть-Лабинский район

Бобнева
Ольга Юрьевна - начальник отдела муниципальных закупок

администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район, председатель единой
комиссии;

Камынина
Галина Александрова - главный специалист отдела муниципальных

закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район, заместитель
председателя единой комиссии;

Томилина
Елена Викторовна - ведущий специалист отдела муниципальных

закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район, секретарь
единой комиссии.

2
Члены комиссии:

Езубова
Валерия Сергеевна

Кюлафлы
Оксана Александровна

Сергеева
Ангелина Витальевна

- главный специалист отдела муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район;

- главный специалист отдела муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район;

- ведущий специалист отдела муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район.

Начальник отдела муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район О.Ю. Бобнева